Valor Unit. 
(R$) 

Valor Total (R$) 

240 
Poupança Sicredi* 3.000,00 720.000,00 

02 
Poupança Sicredi* 10.000,00 20.000,00 

02 Poupança Sicredi* 50.000,00 100.000,00 

02 
Poupança Sicredi* 100.00,00 200.000,00 

Total de prêmios distribuídos: 246 (duzentos e quarenta e seis) 
Soma total de prêmios distribuídos: R$ 1.040.000,00 (hum milhão e quarenta mil reais). 
(*) O valor poderá ser sacado no prazo mínimo de 30 (trinta) dias, a contar da data de entrega do prêmio. 
9 – Critério de Participação: O evento em referência é destinado a todos os associados e poupadores não 
associados da cooperativa promotora, pessoas físicas e jurídicas, incluindo associados Woop, primeiros titulares da